[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       01.12.2016 года №587
Об       утверждении       Порядка       осуществления

внутреннего    муниципального          финансового
контроля в муниципальном районе Камышлинский

Самарской области
В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном районе Камышлинский
 Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия» и разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального  района  Камышлинский  Самарской области от 26.02.2014 года №101 « Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на территории муниципального района Камышлинский
 Самарской области».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                  Р.К. Багаутдинов
Кульмаметова  (3-34-38)
_285732948.doc
[image: image1.png]